
 

令和 7 年 12 月吉日 

関係者 各位 

関東アンダー１０チャンピオンシップ大会 

実行委員会 

 

第 7 回 関東アンダー１０チャンピオンシップ大会開催のご案内 

 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、関東フットベースボール連盟の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申

し上げます。 

さて、昨年度より関東連盟の後援にて開催しております「関東アンダー10 チャンピオンシップ

大会」を、本年も下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１）大会名称 第 7 回 関東アンダー１０チャンピオンシップ大会 

２）日程 令和８年３月１日（日） 予備日３月８日（日）  

３）会場 市川市福栄スポーツ広場（千葉県市川市福栄４丁目３２－４） 

４）対象 小学４年生以下の選手で構成されるチーム 

５）参加費 ３，０００円 

６）申込方法 別紙「選手登録名簿」「駐車場利用台数確認書」をメールにて 

期限：２月１日（日）までに提出 

        Email  barakikickers@yahoo.co.jp （大森） 

７）抽選会 令和８年２月 7 日（土）16 時～ 信篤公民館 実行委員会にて 

        ※抽選は実行委員会にて代理抽選を実施いたします 

８）連絡先 大森あて（０９０－１６２６－２６２６） 

９）主催団体 関東アンダー１０チャンピオンシップ大会実行委員会 

市川市女子フットベースボール連盟 

後援団体 関東フットベースボール連盟 

 

●単独でチーム編成ができるチームを優先し申込み順に受け入れますが、 

チーム数枠に余裕がある場合は合同チームも受け入れたいと思います。 

（但し、合同チームには何らかのハンディを付けさせていただきます） 

合同チームのお申込みは必ず申告願います。 

（できるだけ早期のご連絡をお願いします。） 

 

 

以上 

panasonic
ハイライト表示


